
mxs 

D tfl 

TERESA MONTERO LAROCr'' 
AAC,ADEMiuA Y DE INVESTIGACiun 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

dllitimodidad e/Varia/nal cl& Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

A ?tacion 
 er" 	4/ 

	

4 	 170 Y 

	

4 - 	 4, 

	

•1111 	411' 	 9 

	

1 It 	 9 

1972 2012 

40 Arios 

SALTA, 23 de marzo de 2012 

Expediente N° 8576/08 — Cuerpo IV 

RESD-EXA: 096/2012 

VISTO: 

El informe de avance presentado por la Arq. María Laura Boutet correspondiente al período 
2010-2011, en función de lo establecido en el Art. 15° del Anexo I de la Res. CD N° 076/09 
(Reglamento de Doctorado en Ciencias de esta Facultad). 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho de la Comisión de 
Doctorado en Ciencias, aconseja aprobar el Informe de Avance. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las que le fueron conferidas por Res. CD- 
053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aprobado el Informe de Avance correspondiente al período 2010-2011, 
presentado por la Arq. María Laura Boutet, D.N.I. N° 28.397.658, dando cumplimiento a lo 
establecido en el Art. 15° del Anexo 1 de la Res. CD-076/09 (Reglamento de Doctorado en Ciencias 
de esta Facultad). 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, al Dr. Alejandro Luis Hernández (Director 
de Tesis), al MSc. Guillermo José Jacobo (Codirector de Tesis), a la Comisión de Doctorado en 
Ciencias, al Departamento Adm. de Posgrado y al Consejo Directivo. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

